2




Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е    109

от   29   януари   2026 година


ЗА ДАВАНЕ НА РАЗРЕШЕНИЕ ЗА УЧРЕДЯВАНЕ НА БЕЗСРОЧНО ПРАВО НА СТРОЕЖ СРЕЩУ ОБЕЗЩЕТЕНИЕ ВЪРХУ ПОЗЕМЛЕН ИМОТ, СОБСТВЕНОСТ НА „АВТОМАГИСТРАЛИ“ ЕАД - ГР. СОФИЯ

На основание чл. 13 от Закона за публичните предприятия и чл. 30, ал. 1, т. 9 от Правилника за прилагане на Закона за публичните предприятия, приет с Постановление № 85 на Министерския съвет от 2020 г. (обн., ДВ, бр. 40 от 2020 г.; изм. и доп.; бр. 89 от 2021 г. и бр. 11 от 2023 г.)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Разрешава на „Автомагистрали“ ЕАД - гр. София, да учреди безсрочно право на строеж срещу обезщетение върху поземлен имот с идентификатор 68134.1381.2273 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. София, Столична община, област София, одобрени със Заповед № РД-18-48/12.10.2011 г. на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и кадастър, с площ 1638 кв. м, намиращ се в гр. София, 
район „Надежда“, ж.к. „Толстой“, ул. „Република“, собственост на дружеството, съгласно Нотариален акт за собственост на недвижим имот № 121, том II, рег. № 9726, дело № 271 от 21.07.2025 г., вписан в Службата по вписванията - гр. София, с вх. Рег. № 61723 от 2025 г.
2. Учредяването на безсрочното право на строеж срещу обезщетение да се извърши чрез пряко договаряне, при цена на правото на строеж, определена от независим лицензиран оценител, след разрешение на министъра на регионалното развитие и благоустройството в качеството му на орган, упражняващ правата на държавата в капитала на „Автомагистрали“ ЕАД.





МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



